[image: image1.png]

[image: image2.png]R

/‘W

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

E-mail:camaramunicipal-sjs@hotmail.com

CNPJ: 08.221.145/0001-24

Rua José Maria – 57- Centro
CEP 59.310-000 -Tel. 3425-2291

PORTARIA Nº 108/2015.

O ordenador das despesas da Câmara Municipal de São João do Sabugi, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem à cidade de Natal/RN, para tratar assuntos Junto a FECAM, para obter informações de assuntos institucionais da referida casa Legislativa junto a equipe da Federação.
           R E S O L V E:

           DESIGNAR, o Senhor ISAIAS JOSE DO PATROCINIO FERNANDES DE MORAIS, (Presidente da Câmara), efetuar viagem supra identificada e autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a efetuar o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$ 350,00(trezentos e cinqüenta reais), a ser realizada no dia 10 de setembro de 2015.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Palácio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 09/09/ 2015.

____________________________________

Ana Aládia de Araújo
Secretária Geral